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خبر و مصاحبه

درآمدزایی به لطف پرسپولیس
باشگاه شمس‌آذر که یک تیم خصوصی با بودجه‌ای 
محدود است، این فصل با بودجه 50 میلیاردی وارد 
مسابقات لیگ برتر شد و از طریق فروش ستاره‌ها 
در نیم فصل توانست در درآمدزایی موفق ظاهر 

. شود
این باشگاه روز گذشته میزبان پرسپولیس بود و به 
دلیل استقبال گسترده هواداران پرسپولیس از این 
دیدار، 50 درصد ظرفیت ورزشگاه خود را در اختیار 
پرسپولیسی‌ها قرار داد. به موجب این تصمیم، این 
باشگاه خصوصی توانست از بلیت‌فروشی این دیدار 
مبلغ 3.5 میلیارد تومان درآمدزایی کند که یک رقم 

قابل توجه برای این تیم محسوب می‌شود.
در شرایطی که تیم‌های فوتبال ما از درآمد هنگفتی 
مثل حق پخش محروم هستند، این اقدام توانست 
کمک شایانی به اقتصاد باشگاه شمس‌آذر کند؛ البته 
که قزوینی‌ها پیش‌تر در دیدار مقابل پیکان که در 
ورزشگاه سردار آزادگان این شهر برگزار شده بود، 
نشان دادند که علاقه ویژه‌ای به تیم پرسپولیس 
دارند و در آن دیدار هم استقبال بسیار خوبی از 

تیم خود داشتند.

تیم بانوان استقلال سال بعد می‌آید
یکی از مواردی که کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
راستای حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌های فوتبال ایران به 
آن تأکید کرده، تشکیل تیم بانوان است. باشگاه 
استقلال در این راستا اقداماتی انجام نداده و 
در سال‌های اخیر همواره نتوانسته تیم بانوان را 
تشکیل دهد. اخیراً نیز مجوز حرفه‌ای استقلال 
با وجود نداشتن تیم بانوان تأیید شده است اما 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که باشگاه استقلال باید 
در این مسیر قدم برداشته و به سرعت زمینه‌های 
لازم برای تشکیل تیم بانوان را فراهم کند. این 
دستور‌العمل در کنار موارد بسیار دیگری به باشگاه 
استقلال ابلاغ شده است و مدیران این باشگاه برای 
حرفه‌ای‌سازی باید اقدامات خود را به اطلاع کمیته 
صدور مجوز حرفه‌ای نیز برسانند. در سال‌جاری 
نداشتن تیم بانوان مشکلی برای استقلال ایجاد 
نکرده‌ است اما در سال‌های آینده ماجرا به کلی 
تفاوت خواهد کرد و باشگاه استقلال باید تیم 
بانوان خود را تشکیل دهد. عاوه بر باشگاه 
استقلال دیگر باشگاه‌هایی که نیاز به کسب مجوز 
 حرفه‌ای دارند نیز باید تیم بانوان خود را تشکیل 

دهند.
 

بائو: مگر با قلعه‌نویی قهرمان شدیم 
بازیکن بزرگی بودیم

میثم بائو معتقد است که جواد نکونام در استقلال 
نمره قبولی گرفته است: »من به جواد نکونام به 
عنوان یک سرمربی نمره قبولی می‌دهم چراکه 
تیمش در کورس قهرمانی است اما قبول ندارم که 
استقلال بازیکن ندارد و این رفتار جواد که می‌گوید 
لیستم جذب نشده و بازیکن ندارم را نمی‌پسندم؛ 
همین الان هم در لیست استقلال بازیکنان بزرگ 
و باتجربه‌ای مثل چشمی، حسینی، ماشاریپوف، 
بلانکو و جلالی حضور دارند که اکثراً یا ستاره‌های 

خارجی هستند یا ملی‌پوشان داخلی.«
بائو ادامه داد: »مگر زمانی که آقای قلعه‌نویی 
با حضور من و پیروز قربانی، وحید طالب‌لو و 
ستاره‌های جوان آمد و قهرمان شد، ما چهره 
بودیم؟ اکنون هم استقلال بازیکنان طراز اولی دارد 
که دو سال پیش با فرهاد مجیدی توانسته بودند 
قهرمان لیگ برتر شوند.« بائو درباره قیاس استقلال 
و پرسپولیس نیز گفت: »پرسپولیس و استقلال مثل 
رئال مادرید و بارسلونا هستند، این تیم‌ها هر سال 
برای قهرمانی بسته می‌شوند و بهترین بازیکنان را در 
اختیار دارند؛ بعد هم شما به پرسپولیس که رقیب 
استقلال است نگاه کنید، این تیم چه در نیم‌فصل 
اول و چه در نیم‌فصل دوم تنها یک مهاجم هدف 
دارد اما مربی این تیم هیچ وقت اعتراضی به این 

موضوع نکرد و به دنبال کسب نتیجه بود.«

 دو امتیاز بزرگ ویرا 
از نظر مدیران پرسپولیس

 جدا از بحث نتیجه‌گیری و کسب جام، مدیران 
باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با اوسمار 
مربی برزیلی به دو سه آیتم مهم اشاره می‌کنند 
که در مسأله تمدید قرارداد برای آنها اهمیت 

بسیاری دارد.
نکته اول شخصیت و پرستیژ این مربی است که در 
طول پنج ماه اخیر نشان داده با وجود بروز انواع و 
اقسام حاشیه‌ها پیرامون تیم خود هرگز وارد این 
حواشی نشده و حتی در تقابل با رسانه‌ها به گونه‌ای 
پاسخ می‌دهد که هم از جواب دادن طفره نمی‌رود 
هم از دایره ادبیات حرفه‌ای خود خروج نمی‌کند. در 
تمام کنفرانس‌های اخیر و در اوج حساسیت و تقابل 
با تیم رقیب، اوسمار تلاش داشته دیسیپلین خود و 
تیمش را حفظ کند و روی تیم خودش تمرکز داشته 
باشد که این مسأله نه در حرف بلکه در عمل نیز 

یافته است. عینیت 
باشگاه  مدیران  شده  باعث  که  دوم  نکته 
پرسپولیس به ادامه همکاری با این مربی رغبت 
داشته باشند رقم مناسب قرارداد اوست. مدیران 
باشگاه پرسپولیس دنبال جذب سرمربی ایرانی 
نیستند و یقین دارند در بازار فعلی و آنچه در 
زمستان تجربه‌اش کردند مربی خارجی مناسب و 
شاخصی هم‌قیمت با اوسمار پیدا نخواهند کرد. 
پیش‌بینی می‌شود رقم قرارداد فصل جدید اوسمار 
با پرسپولیس حدود 400 هزار دلار باشد اما اگر قرار 
شود باشگاه دنبال مربی خارجی جدید برود زیر700 

هزار دلار نمی‌تواند گزینه مناسبی پیدا کند.

حمیدرضا عرب

با وجود شایعه ابراز علاقه به برایان دابو

پرسپولیس هافبک دفاعی نمی‌خواهد
هراتیان: مشکل مالی در کنترل دوپینگ را نمی‌توان کتمان کرد

سرنوشت نامعلوم تست‌های دوپینگ لیگ برتر

ــای  ــ کانال‌ه و  ــایت‌ها  ــ ــی س ــ  برخ
تلگرامی خبر داده‌اند پرسپولیس 
ــه برایان دابو هافبک  ــ با مدیر برنام
ــپاهان ارتباط برقرار  ــ میانی تیم س
ــدام  ــ ــذب او اق ــ ــرای ج ــ ــا ب ــ ــرده ت ــ ک
ــدای فصل اخیر  ــ ــو از ابت ــ کند. داب
ــا وجود  ــ ــت و ب ــ ــپاهان پیوس ــ به س
ــای این  ــ ــتر خارجی‌ه ــ ــه بیش ــ اینک
ــد  ــ ــد بودن ــ ــی ناکارآم ــ ــم بازیکنان ــ تی
ــزو یاران  ــ ــــب اصلی ج ــا در ترکی ــ ام

ــد. ــ ــــس ژوزه مورایس ش فیک
ــن نمایش‌های  ــ ــو در مرکز زمی ــ داب
ــی از  ــ ــه داد و یک ــ ــمگیری ارائ ــ چش
ــپاهان در  ــ ــان س ــ ــن بازیکن ــ بهتری
ــوع  ــ ــود. او در مجم ــ ــود ب ــ ــم خ ــ تی
ــا قبل از  ــ ــن فصل و ت ــ ــای ای ــ بازی‌ه
ــــش در  ــب تیم ــ ــنبه ش ــ بازی سه‌ش
ــان و جام  ــ ــــگ برتر، لیگ قهرمان لی
ــابقه سپاهان به  ــ حذفی در 29 مس
ــاس گل داده  ــ ــه و دو پ ــ میدان رفت
ــاله که  ــ ــــت. این بازیکن 32 س اس
ــویی دارد و از  ــ ــی بورکینافاس ــ ملیت
ــوردار  ــ ــه هم برخ ــ ــپورت فرانس ــ پاس
ــار در  ــ ــه اجب ــ ــی دو بار ب ــ ــت یک ــ اس
ــازی کرد  ــ ــاع هم ب ــ ــط دف ــ ــز خ ــ مرک
ــــک دفاعی  ــپولیس هافب ــ ــا پرس ــ ام

ــد. ــ نمی‌خواه
ــــک  ــــت هافب ــپولیس در پس ــ پرس

ــن  ــ ای ــــک دارد. در  ــی ترافی ــ دفاع
ــعود ریگی بازیکن مورد  ــ پست مس
ــینا  ــ ــــت، س ــمار ویراس ــ علاقه اوس
ــیار زیاد  ــ ــدبیگی به احتمال بس ــ اس
ــد خواهد کرد  ــ ــراردادش را تمدی ــ ق
ــتم مدنظر  ــ ــه سیس ــ ــه ب ــ ــا توج ــ و ب
ــرمربی برزیلی سروش رفیعی و  ــ س
ــه نوعی  ــ ــد خدابنده‌لو هم ب ــ محم
ــده و  ــ ــوب ش ــ هافبک دفاعی محس
ــت به میدان می‌روند. ــ در این پس
ــــت میلاد  ــر قرار اس ــ ــوی دیگ ــ از س
ــپولیس  ــ پرس ــه  ــ ب ــم  ــ ه ــرلک  ــ س
ــات  ــ ــالاً از تمرین ــ ــردد و احتم ــ برگ
ــمار  ــ ــل در اختیار اوس ــ ــــش فص پی
ــر این‌گونه  ــ ــه اگ ــ ــود ک ــ ــد ب ــ خواه
ــپولیس در این پست  ــ ــد پرس ــ باش

ــد بود و  ــ ــــک مواجه خواه با ترافی
ــــک دفاعی  ــذب هاف ــ ــازی به ج ــ نی
ــه از بین بازیکنان  ــ ندارد مگر اینک
ــد  ــ ــری قص ــ ــی دو نف ــ ــرده یک ــ نامب
ــند یا اوسمار  ــ ــته باش ــ جدایی داش
ــــخت به نظر  آنها را نخواهد که س
ــد چنین اتفاقی رخ دهد. ــ می‌رس
ــــت  اس ــی  ــ بازیکن ــان  ــ هم ــو  ــ داب
ــت  ــ ــازی برگش ــ ــان ب ــ ــه در جری ــ ک
ــپاهان با حرکتی  ــ پرسپولیس – س
ــث  ــ ــی باع ــ ــاختگی و بزرگنمای ــ س
ــاه از بازی اخراج  ــ شد امید عالیش
ــپولیس برای رسیدن  ــ شده و پرس
ــکلات جدی  ــ ــا مش ــ ــروزی ب ــ به پی
ــاز  ــ ــــک امتی ــه ی ــ ــود و ب ــ ــه ش ــ مواج

کند. ــــت  قناع

بحث مبارزه با دوپینگ یکی از موضوعاتی 
است که در روزهای پایانی لیگ برتر اهمیت 
بیشتری پیدا می‌کند و مبارزه با این موضوع 
یکی از اهداف اصلی ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ است. این ستاد وظیفه دارد که بعد 
از هر دیدار لیگ برتر از فوتبالیست‌ها تست 
دوپینگ بگیرد. این در حالی است که در 
روزهای اخیر فرزاد شارکی، قائم‌مقام ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ در گفت‌و‌گو با »ایران« 
ادعا کرد که به دلیل مشکلات مالی، تعداد 
نمونه‌گیری در لیگ برتر فوتبال کمتر شده 
است؛ موضوعی که بیان آن می‌تواند خود 
باعث افزایش دوپینگ در روزهای حساس 
لیگ برتر فوتبال شود تا فوتبالیست با آگاهی 
نسبت به مشکلات ستاد مبارزه با دوپینگ، با 

خیالی آسوده‌تر اقدام به این کار کند.
البته دکترغلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون 
پزشکی ورزشی در گفت‌و‌گویی کوتاه با 
»ایران« ادعای قائم‌مقام خود را تکذیب و 
بیان داشت که چنین موضوعی به هیچ‌وجه 
صحت ندارد. اما یک منبع آگاه در کمیته 
کنترل دوپینگ در فوتبال در این خصوص 
می‌گوید: »بعید می‌دانم که امسال تعداد 
نمونه‌های تست دوپینگ در لیگ برتر فوتبال 

به 200 نمونه رسیده باشد.«
به حساسیت  با اشاره  این منبع آگاه 

فراوان تست دوپینگ در مسابقات مختلف 
به‌خصوص لیگ برتر فوتبال بیان می‌کند: 
»در سال 2012 در طول یک فصل 450 نمونه 
دوپینگ از تیم‌های لیگ برتر گرفته شده 
که در آن سال فوتبال ایران از نظر تعداد 
تست دوپینگ در جایگاه اول آسیا و پنجم 
جهان قرار گرفت و حالا به دلیل مشکلات 
مختلف، کمتر به این موضوع اهمیت داده 
می‌شود. البته بیان این موضوع که تعداد 
نمونه‌گیری کمتر شده است، به هیچ‌وجه 
مناسب نیست چرا که این موضوع خود 
می‌تواند باعث شود تا فوتبالیست‌های 
حاضر در لیگ برتر با خیال آسوده‌تری اقدام 

به این کار کنند.«
در این بین زهره هراتیان، مسئول ایفمارک 
دوپینگ  موضوع  خصوص  در  این‌گونه 

صحبت می‌کند: »وظیفه ایفمارک پیشگیری 
از دوپینگ است و ما وظیفه نمونه‌گیری 
از ورزشکاران را نداریم. البته ما استقبال 
می‌کنیم که بتوانیم در این مورد به ستاد ملی 

مبارزه با دوپینگ کمک کنیم.«
او با اشاره به این موضوع که نمونه‌گیری 
بیشتر از فوتبالیست‌ها نیازمند هزینه زیادی 
است، می‌افزاید: »مشکلات مالی وجود دارد 
و نمی‌توان این موضوع را کتمان کرد. فکر 
می‌کنم برای هر نمونه‌گیری و ارسال آن به 
کشور قطر، حدود 2 الی 3 هزار دلار هزینه 
می‌شود و این هزینه زیادی است. پیش از 
این نمونه‌ها به کشور آلمان ارسال می‌شد 
اما حالا این نمونه‌ها برای تست به قطر 
ارسال می‌شود که البته از نظر مالی چندان 

تأثیری در کاهش هزینه‌ها ندارد.«

سوژه روز

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

در هفته‌های اخیر جواد نکونام زوایه شدیدی 
با فدراسیون فوتبال و ارکان اجرایی آن گرفته 
است. سرمربی استقلال بعد از اینکه صدر 
جدول را در قائمشهر از دست داد، مصاحبه‌های 

تندی علیه ارکان فدراسیون فوتبال انجام داد.
نکونام در بخشی از صحبت‌های تند خود 
داوران را مقصر سقوط استقلال از صدر جدول 
دانست و از برادران حیدری به عنوان مسببان 
سقوط استقلال نام برد. او حتی به مصاحبه 
بعد از بازی با نساجی نیز بسنده نکرد و در 
تمرین استقلال نیز به اظهارات تند علیه ارکان 
داوری ادامه داد تا کمیته انضباطی بار دیگر از 
سرمربی استقلال بخواهد دفاعیات خود را 
درباره اظهارات اخیرش درباره داوران به اثبات 
رسانده و یا دفاعیات خود را مستند ارائه دهد. 
از اطرافیان نکونام شنیده می‌شود که سرمربی 
استقلال قصد ندارد به این درخواست توجهی 
کند و بی‌توجه به فرصتی که در اختیارش قرار 
داده شده تا دفاعیاتی از خود داشته باشد، 
قصد دارد به خط پایان لیگ برسد. اما درعین 
حال که نکونام اظهاراتی علیه داوران به زبان 
آورده، شنیده شده داوران فوتبال ایران نیز 
بیکار ننشسته‌اند و شکایتی را علیه سرمربی 
استقلال به کمیته اخاق برده‌اند تا احتمالاً 
موجب محرومیت برای سرمربی آبی‌ها شوند. 
در میان داورانی که از نکونام شکایت کرده‌اند، 
نام برادران حیدری به چشم می‌خورد. گفته 
می‌شود کوپال ناظمی نیز یکی دیگر از داورانی 
است که علیه نکونام شکایت کرده است، اما 

باشگاه استقلال 
با انتشار بیانیه‌ای اعلام 

کرد این خبر از بیخ و بن کذب است. 
در بیانیه باشگاه استقلال که ساعاتی قبل 
از بازی منتشر شد، آمده است: در کمال 

تعجب در روز بازی مهم و حساس استقلال 
برابر گل‌گهر، یک خبرگزاری رسمی کشور اقدام 
به انتشار خبری درباره شکایت داوران لیگ برتر 

از جواد نکونام کرده که پس از پیگیری باشگاه 
مشخص شد این خبر تا این لحظه )باشگاه 
استقلال بیانیه را ظهر دیروز روی خروجی 
خود قرار داد( سراسر دروغ و کذب محض 
است و تاکنون هیچ شکایتی از سوی داوران 
علیه آقای نکونام مطرح نشده است. منابع 
اخبار اینچنینی بویژه در روزهای گذشته و 
حساس لیگ برای باشگاه استقلال مشخص 
بوده است. در پایان از رسانه‌ها درخواست 
داریم ضمن رعایت عدالت، از انتشار اخبار 
غیرموثق و حاشیه‌ساز درباره استقلال پرهیز 

کنند.
البته بسیاری معتقدند که نکونام به طور کلی 
رابطه بسیار تیره و تاری با اهالی فوتبال دارد و به 
همین دلیل است که این بار کاسه صبر داوران 

لبریز شده و از او شکایت کرده‌اند.
به هرحال باید دید اگر این احضار صحت داشته 
باشد، آیا جواد نکونام در کمیته اخلاق می‌تواند 

از خودش دفاع کند یا خیر؟

اوسمار لوس ویرا بدون در نظر گرفتن 
بازی شب گذشته مقابل شمس‌آذر از 15 
بازی به عنوان سرمربی در پرسپولیس 
به صورت میانگین 2.33 امتیاز گرفته 
است. اتفاقی که او در مقاطع قبلی 
سرمربیگری‌اش در برزیل موفق به 
کسب آن نشده بود و حالا بهترین 
آمار سرمربیگری او – هر چند 
تعداد مقاطعی که سرمربی بوده 
کم تعداد و کوتاه مدت بوده – اما 

می‌تواند قابل توجه باشد.
البته که در نگاه اول این آمار و این 
رکورد بیشتر از اینکه برای پرسپولیس مهم به 
نظر بیاید برای خود اوسمار اتفاقی چشمگیر به 
حساب می‌آید اما واقعیت اینکه در پرسپولیس 

آمار او قابل اعتناست.
اوسمار از پس استقلال و سپاهان بر نیامد و دو 
بار به آلومینیوم در اراک باخت. او به سادگی 
یک جام را در اراک جا گذاشت و در شکست 
حیرات‌انگیز به ایرالکو در یک هشتم نهایی 
جام حذفی تقصیرکار بود اما به نظر می‌رسد 
حتی اگر در رقابت میلیمتری با استقلال 
جام دوم را هم از دست بدهد نیز سرمربی 
پرسپولیس باقی خواهد ماند و اختلالی در 
روند مذاکرات تمدید قرارداد با او به وجود 

نخواهد آمد.
با توجه به این مهم قرار بود قرارداد اوسمار 
در همین روزها تمدید شود اما حساسیت 
بازی‌های فشرده سه هفته پایانی رقابت برای 

قهرمانی این مهم را به تعویق انداخت. دیروز 
یک مقام مسئول در باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرد ادامه مذاکرات و تمدید قرارداد با اوسمار 
به بعد از پایان فصل موکول شده است و 
البته بعید است با توجه به توافق 90 درصدی 
طرفین مذاکرات بین مدیریت باشگاه و این 
مربی برزیلی به بن‌بست خورده یا با دست‌انداز 

مواجه شود.
در عین حال این‌گونه به نظر می‌رسد که 
اوسمار احتمالاً فردای بازی با مس رفسنجان 
غ از اینکه یا نهایتاً دو روز بعد از این بازی  فار
مذاکرات نهایی‌اش با رضا درویش را انجام 
داده و با توافق نهایی یا حتی امضای رسمی 
قرارداد فصل بعد در آن دو روز انجام خواهد 

شد.
باشگاه پرسپولیس هنوز برای اوسمار و 
دستیاران برزیلی‌اش بلیت سفر به برزیل را 
تهیه نکرده اما پیش‌بینی می‌شود او بعد از 
توافق نهایی یا امضای قرارداد جدید به عنوان 
سرمربی فصل بعد راهی تعطیلات سه تا چهار 
هفته‌ای شده و از هفته دوم یا سوم تیرماه به 
تهران برگردد تا تمرینات پیش‌فصل را آغاز 

کند.
اوسمار همچنین هنوز لیست مد نظر نقل 
و انتقالاتی خود را به مدیران باشگاه نداده و 
مشخص نیست کدام بازیکنان را می‌خواهد و 
احتمالاً کدام یک از نفرات فعلی را نمی‌خواهد. 
پیش‌بینی می‌شود او این مهم را نیز به بعد از 
برگزاری آخرین بازی فصل موکول کرده و 
احتمالاً هم مسأله تمدید قرارداد خودش هم 
صحبت درباره بازیکنان ورودی و خروجی در 
یک جلسه نهایی پای پرواز به برزیل نهایی 

می‌شود.

 اوسمار لیست را بعد از 
بازی آخر می‌دهد

تمدید قرارداد پای 
پرواز به برزیل

واکنش باشگاه استقلال به احتمال 
شکایت برادران حیدری از نکونام

حاشیه‌سازی است 
تکذیب می‌کنیم

جلال‌الدین  و  بلانکو  گوستاوو 
ماشاریپوف دو بازیکن خارجی 
استقلال هستند که در هفته‌های 
اخیر با فرم ایده‌آل خود، تأثیر زیادی 
روی روند موفقیت استقلال داشته و 
بازیکنان ویژه‌ای در ترکیب استقلال 
به حساب می‌آیند. مهاجم آرژانتینی 
استقلال با 6 گلی که در لیگ برتر 
به ثمر رسانده، بهترین گلزن 
فصل آبی‌ها بوده و جلال‌الدین 

ماشاریپوف 2 گل برای این تیم به 
ثمر رسانده و هردو نقش زیادی در 
موفقیت این تیم در فصل جاری 
داشته‌اند. این عملکرد درخشان 
باعث شده تا هواداران استقلال 
نگران وضعیت آنها برای فصل 
آینده شوند چرا که معمولاً بازیکنان 
باکیفیت خارجی این تیم بعد از 
درخشش با پیراهن آبی خیلی زود از 
این تیم جدا می‌شوند و استقلالی‌ها 
استرس داشتند تا سرنوشت تیام، 
جباروف، پاتوسی و... برای جلال و 

بلانکو هم تکرار شود.
بر اساس آخرین پیگیری‌های 
ایران، مشخص شد این دو ستاره 
بدون مشکل در فصل آینده پیراهن 
استقلال را برتن خواهند کرد. 

جلال‌الدین ماشاریپوف قراردادی 
به مدت یک و نیم فصل با استقلال 
به امضا رسانده و در همان روز امضای 
قرارداد، تمام حقوق نیم فصل خود را 
به صورت یک‌جا از استقلال دریافت 
کرده است. این ملی‌پوش ازبک هیچ 
بند فسخی در قرارداد خود ندارد و 
فصل آینده نیز پیراهن استقلال را 
برتن خواهد کرد. گوستاوو بلانکو 
نیز از همان ابتدای فصل قراردادی 
به مدت دو فصل امضا کرده و بند 
فسخ او تنها منوط به درصد دریافتی 
حقوقش بوده است، البته استقلال 
تاکنون درصد مدنظر بلانکو را 
پرداخت کرده و مشکلی از بابت 
حضور این بازیکن در فصل آینده 

استقلال را تهدید نمی‌کند.

تداوم استقلال چند ملیتی؛ از فرانسه و آرژانتین تا ازبکستان

 بلانکو و ماشاریپوف فصل بعد 
هم آبی می‌پوشند

ماشاریپوف: در استقلال حس خوبی دارم

 اظهارات تازه جلال‌الدین ماشاریپوف، ستاره ازبک استقلال 
نیز نشان‌دهنده تداوم حضور او در این تیم است: »از حضور در 

استقلال بسیار راضی هستم. به‌خاطر این به استقلال آمدم، 
چون از مدت‌ها قبل استقلالی‌ها به من احترام گذاشتند و 

هواداران این تیم در شبکه‌های اجتماعی به من پیام می‌دادند. 
در ایران جایی جز استقلال بازی نمی‌کنم. دو پیشنهاد از 

کشور‌های اطراف داشتم، اما می‌خواهم در استقلال بمانم، 
چون هواداران این تیم فوق‌العاده هستند. تمام تلاش‌مان 
را هم می‌کنیم تا در بازی‌های آینده پیروز باشیم و بتوانیم با 

موفقیت کار را تمام کنیم.«

محمد قراگزلو

واکنش

گزارش خبری

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار


